
Trieda  Class  MX2 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

09:55:27

  1
07.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Spišské Vlachy
06.05.2018

13-206/2018
Poř.č.

Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

  5 HondaPatrik Jasnak SVK MX2
  7 SuzukiTomáš Ballo SVK 0570/22 MX2
 11 SuzukiMartin Staššák SVK 0619/22 MX2
 17 HusquarnaBoris Vlha SVK 0735/22 MX2
 21 YamahaMiloš Lieskovský SVK 0209/20 MX2
 31 KavasakiMatej Penták MX2
 34 KTMMilan Kolek SVK 0384/21 MX2
 37 KTMRadovan Smoľar SVK MX2
 40 KavasakiMatúš Bosák SVK 0802/23 MX2
 55 KavasakiMichael Hladonik SVK MX2
 70 KTMJakub Kolek SVK 0245/20 MX2
 82 HusquarnaBenjamin Škuta SVK 0917/23 MX2
 90 HusquarnaJuraj Piar SVK MX2
 92 KTMRichard Brindza SVK MX2
114 KavasakiĽuboš Pohorelec SVK 0350/21 MX2
123 KavasakiPatrik Kandra SVK MX2
130 KTMRadoslav Marhevka SVK 0336/21 MX2
143 HondaDaniel Timko SVK MX2
160 Honda MX ARNUTOVCEAlan Bukovinský MX2
177 HusquarnaTomáš Jakab SVK 0217/20 MX2
191 KTM SK MAK 2YMRoman Petrushenko MX2
213 HondaŠimon Adam SVK MX2
219 KavasakiIvančo Mario SVK MX2
257 Suzuki RMZ BEHAROVCEMalý Peter SVK MX2
268 KavasakiPeter Hromčo SVK 0803/23 MX2
311 YamahaLukas Vallo SVK MX2
343 KTM Bang MX TeamJán Paľo SVK 0454/21 MX2
611 KavasakiMarek Tekel SVK MX2
878 YamahaIloshva Attilo UA MX2

29 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Marian GarčarováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura



Trieda  Class  MX2 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

09:58:23
 1

07.05.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Mer. tréning MX2 Hobby
Results

Tried
Class

Spišské Vlachy
06.05.2018

Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

13-206/2018

 31 KavasakiMatej Penták  1 6/6 2:10.770 49.553
257 Suzuki RMZ BEHAROVCEMalý Peter SVK  2 4/6 2:11.010 00.240 49.462
  7 SuzukiTomáš Ballo SVK 0570/22  3 2/6 2:11.450 00.680 49.296
143 HondaDaniel Timko SVK  4 4/5 2:12.210 01.440 49.013
311 YamahaLukas Vallo SVK  5 1/6 2:13.000 02.230 48.722
 70 KTMJakub Kolek SVK 0245/20  6 2/5 2:13.960 03.190 48.373
114 KavasakiĽuboš Pohorelec SVK 0350/21  7 5/6 2:13.970 03.200 48.369
177 HusquarnaTomáš Jakab SVK 0217/20  8 4/5 2:14.200 03.430 48.286
 82 HusquarnaBenjamin Škuta SVK 0917/23  9 4/6 2:14.330 03.560 48.239
 17 HusquarnaBoris Vlha SVK 0735/22 10 4/5 2:16.230 05.460 47.567
 37 KTMRadovan Smoľar SVK 11 6/6 2:17.690 06.920 47.062
213 HondaŠimon Adam SVK 12 4/5 2:17.860 07.090 47.004
 11 SuzukiMartin Staššák SVK 0619/22 13 5/5 2:18.350 07.580 46.838
130 KTMRadoslav Marhevka SVK 0336/21 14 3/4 2:18.740 07.970 46.706
611 KavasakiMarek Tekel SVK 15 2/5 2:19.530 08.760 46.442
 92 KTMRichard Brindza SVK 16 5/5 2:20.540 09.770 46.108
343 KTM Bang MX TeamJán Paľo SVK 0454/21 17 5/5 2:20.850 10.080 46.006
123 KavasakiPatrik Kandra SVK 18 5/6 2:21.670 10.900 45.740
 55 KavasakiMichael Hladonik SVK 19 5/5 2:21.720 10.950 45.724
 34 KTMMilan Kolek SVK 0384/21 20 3/4 2:23.110 12.340 45.280
878 YamahaIloshva Attilo UA 21 4/4 2:25.010 14.240 44.687
 90 HusquarnaJuraj Piar SVK 22 3/5 2:28.710 17.940 43.575
219 KavasakiIvančo Mario SVK 23 1/3 2:28.840 18.070 43.537
 40 KavasakiMatúš Bosák SVK 0802/23 24 3/5 2:29.020 18.250 43.484
268 KavasakiPeter Hromčo SVK 0803/23 25 1/3 2:31.520 20.750 42.767
  5 HondaPatrik Jasnak SVK 26 4/5 2:31.870 21.100 42.668
191 KTM SK MAK 2YMRoman Petrushenko 27 5/5 2:32.060 21.290 42.615
 21 YamahaMiloš Lieskovský SVK 0209/20 28 5/5 2:32.640 21.870 42.453
160 Honda MX ARNUTOVCEAlan Bukovinský 29 1/2 2:38.240 27.470 40.950

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Marian GarčarováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 11:15 Length of a Track 1800 mBest Lap 31. Matej Penták 02:10.770 - 49.6 km/h   6

Doba vyvesenia//



13-206/2018

Trieda  Class  MX2 Hobby

09:58:40

1

07.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX2 Hobby

Spišské Vlachy
06.05.2018

Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   5 Patrik Jasnak

   23    1 3:02.189

   53    2 2:37.565

   83    3 2:32.989

  113    4 2:34.274

  138    5 2:31.875

  159    6 2:37.857

   7 Tomáš Ballo

    4    1 2:17.457

   32    2 2:13.731

   61    3 2:11.456

   89    4 2:12.525

  117    5 2:13.570

  144    6 2:51.855

  168    7 2:42.732

  11 Martin Staššák

   14    1 2:45.736

   43    2 2:24.783

   70    3 2:20.311

   99    4 2:21.222

  133    5 3:08.308

  151    6 2:18.350

  17 Boris Vlha

   29    1 3:37.344

   58    2 2:20.712

   85    3 2:18.549

  109    4 2:17.327

  131    5 2:16.239

  155    6 2:49.705

  21 Miloš Lieskovský

   11    1 2:40.614

   47    2 2:40.710

   78    3 2:37.154

  107    4 2:32.975

  134    5 2:33.746

  153    6 2:32.649

  31 Matej Penták

   15    1 2:46.485

   42    2 2:22.900

   69    3 2:14.486

   96    4 2:12.755

  121    5 2:15.876

  147    6 2:13.351

  164    7 2:10.778

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  34 Milan Kolek

    5    1 2:20.147

   34    2 2:25.945

   64    3 2:24.124

   94    4 2:23.111

  122    5 2:25.783

  37 Radovan Smoľar

   24    1 3:03.090

   49    2 2:22.281

   75    3 2:21.652

  104    4 2:24.956

  129    5 2:26.084

  150    6 2:17.756

  172    7 2:17.698

  40 Matúš Bosák

   27    1 3:07.813

   56    2 2:35.091

   84    3 2:31.202

  112    4 2:29.027

  136    5 2:29.294

  157    6 2:34.209

  55 Michael Hladonik

   25    1 3:04.750

   50    2 2:22.960

   76    3 2:23.829

  105    4 2:24.667

  142    5 3:40.776

  165    6 2:21.720

  70 Jakub Kolek

    3    1 2:14.565

   33    2 2:18.541

   62    3 2:13.960

   91    4 2:15.531

  126    5 3:10.833

  149    6 2:26.305

  82 Benjamin Škuta

   10    1 2:37.666

   37    2 2:20.339

   65    3 2:16.448

   93    4 2:15.951

  119    5 2:14.338

  145    6 2:18.124

  171    7 2:46.533

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  90 Juraj Piar

    8    1 2:31.874

   40    2 2:36.020

   73    3 2:33.256

  102    4 2:28.712

  135    5 2:56.657

  156    6 2:35.265

  92 Richard Brindza

   13    1 2:44.838

   41    2 2:23.217

   82    3 3:02.704

  108    4 2:21.834

  140    5 2:59.392

  158    6 2:20.546

 114 Ľuboš Pohorelec

    9    1 2:36.974

   38    2 2:23.449

   67    3 2:19.166

   95    4 2:16.638

  120    5 2:15.487

  146    6 2:13.971

  166    7 2:20.086

 123 Patrik Kandra

    7    1 2:29.363

   36    2 2:25.979

   66    3 2:22.647

   97    4 2:22.383

  123    5 2:22.166

  148    6 2:21.672

  170    7 2:24.290

 130 Radoslav Marhevka

   18    1 2:51.540

   46    2 2:24.145

   72    3 2:22.959

  101    4 2:18.743

  127    5 2:19.448

 143 Daniel Timko

   16    1 2:49.620

   44    2 2:23.468

   74    3 2:29.860

  103    4 2:28.575

  128    5 2:12.218

  160    6 3:37.927

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 160 Alan Bukovinský

   28    1 3:13.304

   57    2 2:38.243

   87    3 2:40.362

 177 Tomáš Jakab

   12    1 2:44.043

   39    2 2:19.539

   68    3 2:16.856

   98    4 2:29.589

  124    5 2:14.206

  161    6 4:00.289

 191 Roman Petrushenko

   21    1 3:00.288

   54    2 2:40.946

   86    3 2:35.775

  116    4 2:41.377

  141    5 2:36.140

  162    6 2:32.066

 213 Šimon Adam

   17    1 2:51.058

   45    2 2:23.830

   71    3 2:21.349

  100    4 2:18.967

  125    5 2:17.868

  163    6 3:56.537

 219 Ivančo Mario

   22    1 3:00.926

   51    2 2:28.845

   79    3 2:32.397

  110    4 2:32.821

 257 Malý Peter

    1    1 2:04.489

   30    2 2:13.081

   59    3 2:11.504

   88    4 2:11.202

  114    5 2:11.018

  139    6 2:30.298

  167    7 3:06.752

 268 Peter Hromčo

   20    1 3:00.238

   52    2 2:31.528

   80    3 2:32.939

  111    4 2:32.160

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 311 Lukas Vallo

    2    1 2:12.347

   31    2 2:13.003

   60    3 2:14.976

   90    4 2:18.694

  118    5 2:26.431

  143    6 2:32.409

  169    7 2:46.367

 343 Ján Paľo
   26    1 3:06.590

   55    2 2:35.117

   81    3 2:25.078

  115    4 2:48.767

  137    5 2:23.112

  154    6 2:20.859

 611 Marek Tekel

    6    1 2:23.873

   35    2 2:23.123

   63    3 2:19.530

   92    4 2:21.460

  132    5 3:29.846

  152    6 2:22.278

 878 Iloshva Attilo

   19    1 2:55.609

   48    2 2:27.384

   77    3 2:30.424

  106    4 2:26.887

  130    5 2:25.018

Riaditel rally
Clerk of Course

Marian Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



Trieda  Class  MX2 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

14:11:53
 1

06.05.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 -  MX2 Hobby
Results

Body
Points

Spišské Vlachy
06.05.2018

Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

13-206/2018

257 Suzuki RMZ BEHAROVCEMalý Peter SVK  1 9 19:27.953 00.000 49.934 25
  7 SuzukiTomáš Ballo SVK 0570/22  2 9 19:39.344 11.391 49.451 22
114 KavasakiĽuboš Pohorelec SVK 0350/21  3 9 19:57.025 29.072 48.721 20
 82 HusquarnaBenjamin Škuta SVK 0917/23  4 9 19:57.373 29.420 48.707 18
 17 HusquarnaBoris Vlha SVK 0735/22  5 9 20:08.516 40.563 48.258 16
177 HusquarnaTomáš Jakab SVK 0217/20  6 9 20:08.662 40.709 48.252 15
 31 KavasakiMatej Penták  7 9 20:10.148 42.195 48.192 14
 37 KTMRadovan Smoľar SVK  8 9 20:31.396 1:03.443 47.361 13
213 HondaŠimon Adam SVK  9 9 20:33.319 1:05.366 47.287 12
 70 KTMJakub Kolek SVK 0245/20 10 9 20:47.977 1:20.024 46.732 11
130 KTMRadoslav Marhevka SVK 0336/21 11 9 20:48.381 1:20.428 46.717 10
 11 SuzukiMartin Staššák SVK 0619/22 12 9 21:02.093 1:34.140 46.209  9
611 KavasakiMarek Tekel SVK 13 9 21:02.614 1:34.661 46.190  8
343 KTM Bang MX TeamJán Paľo SVK 0454/21 14 9 21:37.588 2:09.635 44.945  7
 34 KTMMilan Kolek SVK 0384/21 15 9 21:40.184 2:12.231 44.855  6
 92 KTMRichard Brindza SVK 16 9 21:42.466 2:14.513 44.777  5
 55 KavasakiMichael Hladonik SVK 17 9 21:47.832 2:19.879 44.593  4
878 YamahaIloshva Attilo UA 18 9 21:48.626 2:20.673 44.566  3
219 KavasakiIvančo Mario SVK 19 9 21:49.477 2:21.524 44.537  2
 40 KavasakiMatúš Bosák SVK 0802/23 20 8 19:59.162 - 1 43.230  1
 90 HusquarnaJuraj Piar SVK 21 8 20:03.930 - 1 43.059  0
191 KTM SK MAK 2YMRoman Petrushenko 22 8 20:17.145 - 1 42.591  0
  5 HondaPatrik Jasnak SVK 23 8 20:20.756 - 1 42.465  0
268 KavasakiPeter Hromčo SVK 0803/23 24 8 20:22.649 - 1 42.400  0
 21 YamahaMiloš Lieskovský SVK 0209/20 25 8 20:36.976 - 1 41.909  0
160 Honda MX ARNUTOVCEAlan Bukovinský 26 8 21:05.814 - 1 40.954  0

143 HondaDaniel Timko SVK 6 13:07.027
123 KavasakiPatrik Kandra SVK 1 02:18.706
311 YamahaLukas Vallo SVK

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Marian GarčarováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 13:49 Length of a Track 1800 mBest Lap 257. Malý Peter 02:08.550 - 50.4 km/h   6The Winners time 19:27.953 - 49.934 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 14:08



13-206/2018

Trieda  Class  MX2 Hobby

14:12:29

1

06.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 -  MX2 Hobby

Spišské Vlachy
06.05.2018

Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   5 Patrik Jasnak

   24    1 2:27.913

   50    2 2:29.263

   77    3 2:30.013

  105    4 2:31.405

  132    5 2:33.666

  159    6 2:33.003

  188    7 2:36.798

  219    8 2:38.695

   7 Tomáš Ballo

    4    1 2:06.828

   31    2 2:11.554

   58    3 2:10.889

   85    4 2:10.993

  111    5 2:10.694

  137    6 2:09.520

  162    7 2:11.394

  185    8 2:13.331

  210    9 2:14.141

  11 Martin Staššák

   17    1 2:21.505

   43    2 2:21.977

   69    3 2:20.830

   96    4 2:19.894

  123    5 2:19.943

  150    6 2:20.041

  176    7 2:19.838

  201    8 2:19.638

  226    9 2:18.427

  17 Boris Vlha

    8    1 2:11.980

   35    2 2:12.593

   62    3 2:12.679

   88    4 2:12.803

  115    5 2:13.296

  142    6 2:15.252

  167    7 2:16.342

  192    8 2:17.228

  215    9 2:16.343

  21 Miloš Lieskovský

   26    1 2:31.464

   53    2 2:31.799

   80    3 2:31.172

  108    4 2:37.966

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  135    5 2:34.391

  164    6 2:33.721

  195    7 2:37.962

  223    8 2:38.501

  31 Matej Penták

    6    1 2:08.901

   33    2 2:12.288

   59    3 2:08.637

   86    4 2:10.547

  113    5 2:12.611

  144    6 2:32.138

  169    7 2:13.865

  194    8 2:14.600

  217    9 2:16.561

  34 Milan Kolek

   13    1 2:18.347

   41    2 2:23.949

   70    3 2:24.855

   97    4 2:23.842

  124    5 2:26.430

  151    6 2:24.986

  178    7 2:25.769

  204    8 2:26.678

  230    9 2:25.328

  37 Radovan Smoľar

   10    1 2:12.821

   36    2 2:14.822

   64    3 2:15.761

   91    4 2:19.143

  118    5 2:16.913

  145    6 2:17.553

  171    7 2:20.424

  196    8 2:16.530

  221    9 2:17.429

  40 Matúš Bosák

   20    1 2:24.168

   46    2 2:24.499

   74    3 2:26.904

  102    4 2:31.648

  130    5 2:32.790

  157    6 2:31.780

  184    7 2:32.844

  213    8 2:34.529

  55 Michael Hladonik

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    7    1 2:11.526

   48    2 2:39.547

   75    3 2:24.974

  101    4 2:23.014

  127    5 2:25.014

  153    6 2:25.384

  179    7 2:25.211

  206    8 2:25.442

  232    9 2:27.720

  70 Jakub Kolek

   11    1 2:13.627

   39    2 2:25.643

   66    3 2:16.724

   93    4 2:17.826

  120    5 2:19.168

  147    6 2:19.358

  173    7 2:19.289

  199    8 2:18.679

  224    9 2:17.663

  82 Benjamin Škuta

   12    1 2:16.025

   37    2 2:12.638

   63    3 2:11.953

   90    4 2:11.751

  116    5 2:11.853

  141    6 2:14.024

  166    7 2:11.726

  190    8 2:14.231

  212    9 2:13.172

  90 Juraj Piar

   21    1 2:25.197

   51    2 2:32.699

   78    3 2:29.703

  104    4 2:27.927

  131    5 2:31.326

  158    6 2:30.919

  186    7 2:32.129

  214    8 2:34.030

  92 Richard Brindza

   19    1 2:22.808

   45    2 2:23.910

   72    3 2:23.912

  100    4 2:24.584

  125    5 2:26.258

  154    6 2:28.409

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  180    7 2:25.853

  205    8 2:21.974

  231    9 2:24.758

 114 Ľuboš Pohorelec

    5    1 2:08.716

   34    2 2:13.090

   61    3 2:14.614

   87    4 2:12.485

  114    5 2:12.596

  140    6 2:13.444

  165    7 2:13.860

  189    8 2:14.987

  211    9 2:13.233

 123 Patrik Kandra

   14    1 2:18.706

 130 Radoslav Marhevka

   18    1 2:22.142

   42    2 2:20.498

   68    3 2:18.948

   95    4 2:17.926

  121    5 2:17.856

  148    6 2:16.616

  174    7 2:17.973

  200    8 2:18.812

  225    9 2:17.610

 143 Daniel Timko

    1    1 2:01.808

   29    2 2:08.839

   56    3 2:15.878

   83    4 2:11.970

  112    5 2:13.987

  139    6 2:14.545

 160 Alan Bukovinský

   28    1 2:34.391

   55    2 2:35.863

   82    3 2:38.067

  109    4 2:36.971

  138    5 2:38.554

  170    6 2:39.910

  198    7 2:41.348

  228    8 2:40.710

 177 Tomáš Jakab

    2    1 2:05.069

   32    2 2:15.774

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   60    3 2:15.149

   89    4 2:15.900

  117    5 2:15.630

  143    6 2:15.482

  168    7 2:15.087

  193    8 2:14.715

  216    9 2:15.856

 191 Roman Petrushenko

   25    1 2:29.960

   52    2 2:30.196

   79    3 2:30.234

  106    4 2:30.917

  133    5 2:33.367

  160    6 2:31.932

  187    7 2:33.698

  218    8 2:36.841

 213 Šimon Adam

    9    1 2:12.564

   38    2 2:18.666

   65    3 2:17.051

   92    4 2:16.590

  119    5 2:16.553

  146    6 2:18.215

  172    7 2:18.332

  197    8 2:17.167

  222    9 2:18.181

 219 Ivančo Mario

   16    1 2:21.213

   44    2 2:24.612

   71    3 2:22.833

   98    4 2:23.409

  129    5 2:43.647

  156    6 2:23.731

  182    7 2:23.656

  208    8 2:23.668

  234    9 2:22.708

 257 Malý Peter

    3    1 2:05.513

   30    2 2:12.157

   57    3 2:10.514

   84    4 2:11.157

  110    5 2:09.108

  136    6 2:08.559

  161    7 2:09.672

  183    8 2:10.213

Riaditel rally
Clerk of Course

Marian Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



13-206/2018

Trieda  Class  MX2 Hobby

14:12:29

2

06.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 -  MX2 Hobby

Spišské Vlachy
06.05.2018

Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  209    9 2:11.060

 268 Peter Hromčo

   27    1 2:32.843

   54    2 2:32.154

   81    3 2:31.961

  107    4 2:30.320

  134    5 2:32.857

  163    6 2:31.787

  191    7 2:33.449

  220    8 2:37.278

 343 Ján Paľo
   22    1 2:25.547

   47    2 2:25.062

   73    3 2:21.532

   99    4 2:22.119

  126    5 2:27.970

  152    6 2:20.683

  177    7 2:21.538

  203    8 2:23.705

  229    9 2:29.432

 611 Marek Tekel

   15    1 2:20.304

   40    2 2:20.728

   67    3 2:18.872

   94    4 2:18.978

  122    5 2:21.093

  149    6 2:20.258

  175    7 2:22.869

  202    8 2:21.443

  227    9 2:18.069

 878 Iloshva Attilo

   23    1 2:26.648

   49    2 2:27.484

   76    3 2:27.194

  103    4 2:27.167

  128    5 2:24.106

  155    6 2:24.336

  181    7 2:24.306

  207    8 2:23.978

  233    9 2:23.407

Riaditel rally
Clerk of Course

Marian Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



TABULKA PRŮJEZDŮ13-206/2018 14:12:16

1

06.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Spišské Vlachy
06.05.2018

Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX2 Hobby
Finále 1 -  MX2 Hobby

  1 143 177 257   7 114  31  55  17 213  37  70  82  34 123 611 219  11 130  92  40  90 343 878   5 191  21 268 160

  2 143 257   7 177  31 114  17  37  82 213  70 611  34 130  11 219  92  40 343  55 878   5  90 191  21 268 160

  3 143 257   7  31 177 114  17  82  37 213  70 611 130  11  34 219  92 343  40  55 878   5  90 191  21 268 160

  4 143 257   7  31 114  17 177  82  37 213  70 611 130  11  34 219 343  92  55  40 878  90   5 191 268  21 160

  5 257   7 143  31 114  17  82 177  37 213  70 130 611  11  34  92 343  55 878 219  40  90   5 191 268  21 160

  6 257   7 143 114  82  17 177  31  37 213  70 130 611  11  34 343  55  92 878 219  40  90   5 191 268  21 160

  7 257   7 114  82  17 177  31  37 213  70 130 611  11 343  34  55  92 878 219  40  90 191   5 268  21 160

  8 257   7 114  82  17 177  31  37 213  70 130  11 611 343  34  92  55 878 219  40  90 191   5 268  21 160

  9 257   7 114  82  17 177  31  37 213  70 130  11 611 343  34  92  55 878 219



Trieda  Class  MX2 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.
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Výsledky - Finále 2 - MX2Hobby
Results

Body
Points

Spišské Vlachy
06.05.2018

Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

13-206/2018

143 HondaDaniel Timko SVK  1 9 20:17.840 00.000 47.888 25
  7 SuzukiTomáš Ballo SVK 0570/22  2 9 20:20.870 03.030 47.769 22
 17 HusquarnaBoris Vlha SVK 0735/22  3 9 20:36.760 18.920 47.155 20
114 KavasakiĽuboš Pohorelec SVK 0350/21  4 9 20:38.150 20.310 47.103 18
 82 HusquarnaBenjamin Škuta SVK 0917/23  5 9 20:42.980 25.140 46.920 16
177 HusquarnaTomáš Jakab SVK 0217/20  6 9 20:43.850 26.010 46.887 15
 31 KavasakiMatej Penták  7 9 20:45.490 27.650 46.825 14
 37 KTMRadovan Smoľar SVK  8 9 21:19.740 1:01.900 45.572 13
 70 KTMJakub Kolek SVK 0245/20  9 9 21:21.710 1:03.870 45.502 12
 55 KavasakiMichael Hladonik SVK 10 9 21:44.860 1:27.020 44.694 11
130 KTMRadoslav Marhevka SVK 0336/21 11 9 21:45.600 1:27.760 44.669 10
 11 SuzukiMartin Staššák SVK 0619/22 12 9 21:46.920 1:29.080 44.624  9
213 HondaŠimon Adam SVK 13 9 21:54.720 1:36.880 44.359  8
611 KavasakiMarek Tekel SVK 14 9 22:14.730 1:56.890 43.694  7
 34 KTMMilan Kolek SVK 0384/21 15 9 22:15.670 1:57.830 43.663  6
343 KTM Bang MX TeamJán Paľo SVK 0454/21 16 9 22:17.170 1:59.330 43.614  5
219 KavasakiIvančo Mario SVK 17 9 22:27.790 2:09.950 43.271  4
 40 KavasakiMatúš Bosák SVK 0802/23 18 8 20:41.670 - 1 41.750  3
 90 HusquarnaJuraj Piar SVK 19 8 21:08.970 - 1 40.852  2
 21 YamahaMiloš Lieskovský SVK 0209/20 20 8 21:11.650 - 1 40.766  1
191 KTM SK MAK 2YMRoman Petrushenko 21 8 21:14.640 - 1 40.670  0
268 KavasakiPeter Hromčo SVK 0803/23 22 8 21:26.420 - 1 40.298  0
160 Honda MX ARNUTOVCEAlan Bukovinský 23 8 21:56.820 - 1 39.368  0
878 YamahaIloshva Attilo UA 24 8 22:52.240 - 1 37.778  0
  5 HondaPatrik Jasnak SVK 25 7 18:48.270 - 2 40.203  0

311 YamahaLukas Vallo SVK 6 14:30.650
 92 KTMRichard Brindza SVK 4 09:58.520
257 Suzuki RMZ BEHAROVCEMalý Peter SVK
123 KavasakiPatrik Kandra SVK

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Marian GarčarováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 16:57 Length of a Track 1800 mBest Lap 31. Matej Penták 02:13.480 - 48.5 km/h   5The Winners time 20:17.840 - 47.888 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 17:17
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Trieda  Class  MX2 Hobby

17:23:06
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Čas/Time
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 - Finále 2 - MX2Hobby

Spišské Vlachy
06.05.2018

Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   5 Patrik Jasnak

   27    1 2:46.120

   53    2 2:42.121

   80    3 2:42.163

  107    4 2:40.307

  131    5 2:38.841

  164    6 2:40.861

  189    7 2:37.862

   7 Tomáš Ballo

    7    1 2:15.084

   33    2 2:14.753

   56    3 2:15.422

   83    4 2:15.918

  110    5 2:16.784

  136    6 2:16.915

  156    7 2:15.732

  180    8 2:15.247

  204    9 2:15.016

  11 Martin Staššák

   11    1 2:18.598

   38    2 2:24.678

   64    3 2:24.894

   92    4 2:28.318

  119    5 2:28.416

  145    6 2:26.374

  170    7 2:25.664

  195    8 2:24.339

  219    9 2:25.640

  17 Boris Vlha

    5    1 2:10.960

   31    2 2:16.983

   55    3 2:16.110

   82    4 2:16.412

  109    5 2:16.749

  135    6 2:16.545

  155    7 2:15.630

  181    8 2:29.301

  205    9 2:18.076

  21 Miloš Lieskovský

   24    1 2:39.357

   50    2 2:43.929

   77    3 2:40.616

  103    4 2:38.179

  130    5 2:39.894

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  158    6 2:38.059

  187    7 2:37.447

  212    8 2:34.170

  31 Matej Penták

   15    1 2:23.703

   40    2 2:20.773

   63    3 2:22.143

   88    4 2:17.592

  114    5 2:13.484

  140    6 2:13.875

  163    7 2:16.613

  185    8 2:19.359

  210    9 2:17.954

  34 Milan Kolek

   17    1 2:26.148

   44    2 2:30.004

   71    3 2:30.811

   97    4 2:30.440

  124    5 2:27.824

  150    6 2:29.275

  174    7 2:28.730

  199    8 2:27.147

  223    9 2:25.294

  37 Radovan Smoľar

   10    1 2:17.852

   36    2 2:23.368

   61    3 2:23.490

   89    4 2:21.828

  115    5 2:24.018

  141    6 2:22.988

  167    7 2:23.256

  191    8 2:22.782

  214    9 2:20.167

  40 Matúš Bosák

   20    1 2:31.078

   47    2 2:33.649

   74    3 2:33.920

  101    4 2:33.361

  127    5 2:32.570

  153    6 2:37.165

  178    7 2:39.632

  207    8 2:40.297

  55 Michael Hladonik

    6    1 2:14.775

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   35    2 2:26.154

   65    3 2:27.650

   90    4 2:25.946

  118    5 2:26.282

  143    6 2:26.498

  169    7 2:27.681

  194    8 2:25.665

  217    9 2:24.215

  70 Jakub Kolek

   13    1 2:20.991

   39    2 2:23.203

   66    3 2:24.804

   91    4 2:25.694

  117    5 2:21.903

  142    6 2:21.671

  168    7 2:20.712

  192    8 2:21.182

  215    9 2:21.556

  82 Benjamin Škuta

    8    1 2:15.587

   34    2 2:18.519

   59    3 2:20.730

   86    4 2:17.421

  113    5 2:18.098

  139    6 2:17.656

  161    7 2:17.771

  183    8 2:19.302

  208    9 2:17.899

  90 Juraj Piar

   26    1 2:43.707

   52    2 2:41.615

   79    3 2:40.416

  104    4 2:36.908

  128    5 2:36.104

  157    6 2:37.066

  186    7 2:39.212

  211    8 2:33.951

  92 Richard Brindza

   14    1 2:23.023

   43    2 2:31.755

   70    3 2:31.384

   98    4 2:32.363

 114 Ľuboš Pohorelec

    3    1 2:09.569

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   32    2 2:19.838

   58    3 2:18.315

   84    4 2:18.754

  111    5 2:18.504

  137    6 2:16.716

  160    7 2:20.585

  182    8 2:17.919

  206    9 2:17.951

 130 Radoslav Marhevka

   21    1 2:33.410

   46    2 2:25.446

   69    3 2:26.561

   95    4 2:23.399

  120    5 2:26.649

  146    6 2:22.175

  171    7 2:21.099

  196    8 2:23.192

  218    9 2:23.670

 143 Daniel Timko

    1    1 2:05.439

   28    2 2:17.912

   54    3 2:16.672

   81    4 2:17.086

  108    5 2:16.257

  133    6 2:17.825

  154    7 2:16.743

  179    8 2:14.728

  203    9 2:15.186

 160 Alan Bukovinský

   23    1 2:37.896

   49    2 2:43.057

   76    3 2:41.572

  105    4 2:44.906

  132    5 2:43.277

  166    6 2:47.423

  193    7 2:46.772

  221    8 2:51.917

 177 Tomáš Jakab

    2    1 2:07.734

   29    2 2:18.481

   57    3 2:21.233

   85    4 2:19.671

  112    5 2:20.705

  138    6 2:18.863

  162    7 2:20.857

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  184    8 2:19.328

  209    9 2:16.986

 191 Roman Petrushenko

   22    1 2:35.034

   48    2 2:38.888

   75    3 2:40.385

  102    4 2:43.049

  129    5 2:43.760

  159    6 2:40.867

  188    7 2:37.131

  213    8 2:35.528

 213 Šimon Adam

    9    1 2:16.714

   37    2 2:24.965

   72    3 2:46.376

   96    4 2:24.145

  122    5 2:25.772

  148    6 2:26.222

  172    7 2:23.234

  197    8 2:22.952

  220    9 2:24.344

 219 Ivančo Mario

   19    1 2:29.870

   45    2 2:28.614

   73    3 2:32.207

  100    4 2:33.242

  126    5 2:31.415

  152    6 2:30.177

  177    7 2:27.943

  201    8 2:26.541

  225    9 2:27.786

 268 Peter Hromčo

   25    1 2:41.095

   51    2 2:43.773

   78    3 2:40.738

  106    4 2:43.336

  134    5 2:43.592

  165    6 2:39.266

  190    7 2:39.268

  216    8 2:35.361

 311 Lukas Vallo

    4    1 2:10.316

   30    2 2:17.362

   60    3 2:28.655

Riaditel rally
Clerk of Course

Marian Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu
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Trieda  Class  MX2 Hobby
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 - Finále 2 - MX2Hobby

Spišské Vlachy
06.05.2018

Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   87    4 2:27.319

  116    5 2:31.464

  144    6 2:35.536

 343 Ján Paľo
   16    1 2:24.065

   42    2 2:28.573

   68    3 2:28.095

   94    4 2:27.255

  121    5 2:28.253

  147    6 2:27.177

  175    7 2:40.973

  200    8 2:26.651

  224    9 2:26.129

 611 Marek Tekel

   12    1 2:20.385

   41    2 2:27.456

   67    3 2:25.086

   99    4 2:47.323

  125    5 2:25.567

  149    6 2:26.292

  173    7 2:27.111

  198    8 2:27.901

  222    9 2:27.609

 878 Iloshva Attilo

   18    1 2:28.712

   62    2 4:37.881

   93    3 2:37.582

  123    4 2:35.652

  151    5 2:38.544

  176    6 2:34.540

  202    7 2:37.199

  226    8 2:42.133

Riaditel rally
Clerk of Course

Marian Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu
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Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX2 Hobby
Finále 2 - MX2Hobby

  1 143 177 114 311  17  55   7  82 213  37  11 611  70  92  31 343  34 878 219  40 130 191 160  21 268  90   5

  2 143 177 311  17 114   7  82  55  37 213  11  70  31 611 343  92  34 219 130  40 191 160  21 268  90   5 878

  3 143  17   7 177 114  82 311  37  31  11  55  70 611 343 130  92  34 213 219  40 191 160  21 268  90   5 878

  4 143  17   7 114 177  82 311  31  37  55  70  11 343 130 213  34  92 611 219  40 191  21  90 160 268   5 878

  5 143  17   7 114 177  82  31  37 311  70  55  11 130 343 213  34 611 219  40  90 191  21   5 160 268 878

  6 143  17   7 114 177  82  31  37  70  55 311  11 130 343 213 611  34 219  40  90  21 191   5 268 160 878

  7 143  17   7 114  82 177  31  37  70  55  11 130 213 611  34 343 219  40  90  21 191   5 268 160 878

  8 143   7  17 114  82 177  31  37  70  55  11 130 213 611  34 343 219  40  90  21 191 268 160 878

  9 143   7  17 114  82 177  31  37  70  55 130  11 213 611  34 343 219
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Št.č.
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St.No
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17:22:02
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Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Spišské Vlachy
06.05.2018

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

Slovenský pohár a RV ESX Cup 2018

13-206/2018

   7 SuzukiTomáš Ballo SVK 0570/22  1 22 22 44

 114 KavasakiĽuboš Pohorelec SVK 0350/21  2 20 18 38

  17 HusquarnaBoris Vlha SVK 0735/22  3 16 20 36

  82 HusquarnaBenjamin Škuta SVK 0917/23  4 18 16 34

 177 HusquarnaTomáš Jakab SVK 0217/20  5 15 15 30

  31 KavasakiMatej Penták  6 14 14 28

  37 KTMRadovan Smoľar SVK  7 13 13 26

 143 HondaDaniel Timko SVK  8  0 25 25

 257 Suzuki RMZ BEHAROVCEMalý Peter SVK  9 25  0 25

  70 KTMJakub Kolek SVK 0245/20 10 11 12 23

 130 KTMRadoslav Marhevka SVK 0336/21 11 10 10 20

 213 HondaŠimon Adam SVK 12 12  8 20

  11 SuzukiMartin Staššák SVK 0619/22 13  9  9 18

  55 KavasakiMichael Hladonik SVK 14  4 11 15

 611 KavasakiMarek Tekel SVK 15  8  7 15

  34 KTMMilan Kolek SVK 0384/21 16  6  6 12

 343 KTM Bang MX TeamJán Paľo SVK 0454/21 17  7  5 12

 219 KavasakiIvančo Mario SVK 18  2  4  6

  92 KTMRichard Brindza SVK 19  5  0  5

  40 KavasakiMatúš Bosák SVK 0802/23 20  1  3  4

 878 YamahaIloshva Attilo UA 21  3  0  3

  90 HusquarnaJuraj Piar SVK 22  0  2  2

  21 YamahaMiloš Lieskovský SVK 0209/20 23  0  1  1

Riaditel rally
Clerk of Course

Marian Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu

Doba vyvesenia//


